ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(тридцать пятая сессия)

Решение № 74

г. Прокопьевск                                                                                                 30.06.2006

О присвоении Почетного звания

«Почетный житель города Прокопьевска»

Рассмотрев ходатайство Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности о присвоении Почетного звания «Почетный житель города Прокопьевска» Кауфману Юрию Алексеевичу на основании ст. 6 Устава города Прокопьевска и на основании решения городского Совета депутатов от 24.12.2002 № 434 «Об утверждении Положения о Почетном жителе города Прокопьевска»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Присвоить звание «Почетный житель города Прокопьевска» Кауфману Юрию Алексеевичу, председателю Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа.

2. Администрации города на центральной площади города – площади Победы ко Дню Шахтера 2006 года на обелиске (стеле) нанести надпись с именем Почетного жителя города «Кауфман Юрий Алексеевич (2006 год)».

3. Имя Почетного жителя города Прокопьевска занести в специальную книгу «Почетный житель города Прокопьевска» Администрации города Прокопьевска и Городского краеведческого музея.

4. Настоящее решение и характеристику на Кауфмана Ю.А. опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

           Председатель Прокопьевского

   городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

                       И.о. Главы

               города Прокопьевска                                                                         А. Мамаев